
紙入札契約一覧表（健康福祉局分）（令和6年6月分） 別紙２

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 地域共生推進課 228-0375
堺市バリアフリー基本構想（泉北高速鉄道4駅周
辺地区版）改定等検討支援業務

日本工営都市空間株式会社 12,650,000 R6.6.14
総合評価一般競争入札
債務負担

2 地域共生推進課 228-0375
第5次堺市地域福祉計画に係る調査研究・策定支
援業務

有限会社CR-ASSIST 8,998,000 R6.6.14
総合評価一般競争入札
債務負担

3 国民健康保険課 228-7522 糖尿病性腎症重症化予防業務 株式会社Ｍｅａｌｔｈｙ ― R6.6.24
総合評価一般競争入札
総科契約分　8,261,000円
単価契約分　117,150円/保健指導費1人　ほか

4 健康推進課 222-9936
特定健診受診結果通知作成及び封入・封緘等業
務

共同印刷西日本株式会社 7,729,700 R6.6.5


